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EURO BÖLGESİ

Cuma günü Euro Bölgesi’nde Almanya’da ise TÜFE aylık bazda %0.3 gelirken, yıllık bazda TÜFE ise %2.3’ten %2.2’ye geri çekildi. Veriler beklentiler dahilinde gerçekleşti. Kanalı kıran Eur/Usd paritesi dolar endeksinin de değer kaybıyla alımlarını
hızlandırırken, Dax ise günü yatay tamamladı.

Bugün Euro Bölgesi’nde Maliye Bakanları toplantısı takip edilecek.

ABD

Cuma günü ABD’de ÜFE aylık bazda % 0.4 azalırken, yıllık bazda ÜFE ise %3,2'den %2.7'ye geriledi. Eylül 2024'ten beri en düşük veri olarak kaydedildi. ABD'de çekirdek ÜFE aylık bazda %-0.1 azalırken yıllık bazda çekirdek ÜFE'de %3.4'den %3.3'e
geriledi. Ancak geçen ay ki çekirdek ÜFE %3.5'e revize edildi. Veri 2024 Eylül'den bu yana en düşük seviyeye geriledi. Veriler beklentilerin altında kaldı. ÜFE'nin detaylarına baktığımızda aylık bazda nihai mal talebi %0.9 azalırken, nihai hizmet talebi
ise %0.2 düşüş gösterdi. Nihai mal talebinde benzin fiyatları %11.1 düşüş kaydederken, hizmet talebinde makine ve araç toptancılığı %1.3 azalması ÜFE'yi aşağı çeken unsur olmuş. Michigan tüketici güveni beklentilerin oldukça altında 50.8 puana
gerilerken Haziran 2022’den bu yana en düşük seviyeye geriledi. Ekonomiye olan güvenin giderek azaldığını göstermekte. Michigan enflasyon beklentisi ise %5.0’ten %6.7’ye sert yükseliş gösterdi. ABD Başkanı Donald Trump, Truth Social'da yaptığı
açıklamada, yönetiminin gümrük tarifelerinin bir parçası olarak yarı iletkenleri ve elektronik tedarik zincirini incelediğini duyururken bu alanda henüz muafiyetin olmadığını söyledi. Fed üyelerinden New York Fed Başkanı John Williams bu sene
ekonomik büyümenin %1'in altına inebileceğini, enflasyonun da %3,5-4,0 aralığına yükseleceğini öngörürken, faizler konusunda bir süre Fed’in beklemede kalması gerektiğini vurguladı. Williams göçün azalmasıyla birlikte iş gücünde yavaşlama ve
tarifelerin belirsiz etkileriyle işsizlik oranının da %5'e yükseleceğini ifade etti. Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, Trump yönetimi ile gümrük vergisi uygulayan ülkeler arasında hızlı bir çözümün resesyon korkusunu hafifletmeye yardımcı
olacağını belirtti. Gelen veriler ve yapılan açıklamaların ardından Cuma günü dolar endeksinde düşüş devam ederken, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise yükselerek günü 4.49’dan tamamladı.

Bugün ABD’de Fed üyelerinden Barkin ve Waller’ın konuşması izlenecek.

İNGİLTERE

Cuma günü İngiltere’de aylık bazda büyüme beklentilerin üzerinde %0.5 artarken, mal ticaret dengesi 20.8 milyar sterlin açık verdi. İmalat üretimi aylık bazda %2.2 gelirken, sanayi üretimi ise aylık bazda %1.5 ile beklentilerin oldukça üzerinde
açıklandılar. 3 aylık hizmetler endeksi de beklentilerin üzerinde %0.6 olarak gerçekleşti. Verilerin beklentilerin üzerinde gelmesi sterline değer kazandırırken doların da küresel bazda değer kaybetmesi ile birlikte Gbp/Usd paritesinde yükseliş
hızlandı. İngiltere Merkez Bankası (BOE) üyesi Megan Greene, ABD'deki gümrük vergilerinin büyümeyi yavaşlatacağını, ancak doların beklendiği gibi davranmaması nedeniyle enflasyon üzerindeki etkisinin daha az olmasını beklediklerini yine
enflasyondaki belirsizliklerin sürdüğünü ifade etti. İngiltere, ABD'nin uyguladığı sert vergilerin ardından İngiliz işletmelerinin üzerindeki baskıyı hafifletmek için 89 ürüne uygulanan ithalat vergilerini askıya aldı ve ihracatçılara sağlanan kredi
imkânlarını arttırdı. Birleşik Krallık hükümeti, İngiliz işletmelerinin yılda toplam en az 17 milyon sterlin tasarruf sağlayacağı bir hamleyle iki yıl boyunca ithalat vergilerinin sıfıra indirileceğini belirtti.

Bugün İngiltere’de veri akışı sakin.

TÜRKİYE

Cuma günü yurt içinde Şubat ayına ait perakende satış verileri aylık bazda 1.1 artarken, yıllık bazda perakende satışlar ise %12.2 artış kaydetti. Türkiye ile ABD arasındaki ortak ticaret çalışma planı kapsamında, yeni dönemde ticari ilişkilerin
koordine edilmesi amacıyla oluşturulan çalışma grubu yaptığı açıklamada ticaret hacminin ABD ile ortak belirlenen 100 milyar dolar hedefine çıkarılmasına yönelik eylem planının da güncellenmesi kararı alındı. İki ülke arasında daha derin ticari
işbirliği kabul edilirken eylem planındaki bütün çalışmalar eyalet bazında hazırlanırken yurt dışı lojistik ağlarının desteklenmesi ve alternatiflerin artırılması için desteklerin geliştirileceği vurgulandı. Kurlarda yükseliş eğilimi hafif hafif devam ediyor.

Bugün yurt içinde Şubat ayına ait cari açığın 4.30 milyar dolar gelmesi bekleniyor.

GÜNLÜK BÜLTEN
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Saat Ülke Önemi 14.04.2025 Beklenti Önceki

07:30 JAPONYA ** SANAYİ ÜRETİMİ(AYLIK) %2.5 %2.5

07:30 JAPONYA ** KAPASİTE KULLANIM ORANI %4.5

10:00 TÜRKİYE ** CARİ HESAP(USD) -4.30B -3.80B

13:00 EURO BÖLGESİ ** MALİYE BAKANLARI TOPLANTISI

14:00 ABD ** OPEC AYLIK RAPOR 

19:00 ABD ** FED ÜYESİ BARKİN KONUŞMASI

20:00 ABD ** FED ÜYESİ WALLER KONUŞMASI
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ABD enflasyon verilerinin ardından dolar endeksinde düşüş
devam ederken, Eur/Usd paritesinde yükseliş yaşandı. Cuma
günü ABD’den gelen ÜFE verileri beklentilerin altında kaldı.
ÜFE'nin detaylarına baktığımızda aylık bazda nihai mal talebi
%0.9 azalırken, nihai hizmet talebi ise %0.2 düşüş gösterdi.
Nihai mal talebinde benzin fiyatları %11.1 düşüş kaydederken,
hizmet talebinde makine ve araç toptancılığı %1.3 azalması
ÜFE'yi aşağı çeken unsur olmuş. Michigan tüketici güveni
beklentilerin oldukça altında 50.8 puana gerilerken Haziran
2022’den bu yana en düşük seviyeye geriledi. Ekonomiye olan
güvenin giderek azaldığını göstermekte. Gelen verilerin küresel
bazda doların değer kaybını artırdığını izledik. Euro Bölgesi’nde
ise veri akışı sakindi.

ABD Başkanı Donald Trump, Truth Social'da yaptığı açıklamada,
yönetiminin gümrük tarifelerinin bir parçası olarak yarı
iletkenleri ve elektronik tedarik zincirini incelediğini duyururken
bu alanda henüz muafiyetin olmadığını söyledi. Bu haberin
ardından piyasaların haftaya sakin başladığı görüldü. ABD 10
yıllık tahvil faizlerindeki sert yükseliş tekrar dolar endeksine
değer kazandırabilir. Oradaki gelişmeleri yakından takip
edeceğiz.

Paritenin 1.1283 seviyesinin üzerinde kalması halinde yükseliş
eğiliminin devamı yaşanabilecekken, bu seviyenin altında tekrar
kanalın içine girmesi halinde ise satışlar derinleşebilir.

DESTEKLER: 1.1351-1.1283-1.1246

DİRENÇLER: 1.1424-1.1474-1.1525

14 Nisan 2025
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ABD enflasyon verilerinin ardından dolar endeksinde
düşüş devam ederken, İngiltere verileri sonrasında
sterlinin güçlenmesi ile Gbp/Usd paritesinde sert yükseliş
yaşandı.

Cuma günü İngiltere’de aylık bazda büyüme beklentilerin
üzerinde %0.5 artarken, mal ticaret dengesi 20.8 milyar
sterlin açık verdi. İmalat üretimi aylık bazda %2.2
gelirken, sanayi üretimi ise aylık bazda %1.5 ile
beklentilerin oldukça üzerinde açıklandılar. 3 aylık
hizmetler endeksi de beklentilerin üzerinde %0.6 olarak
gerçekleşti. Verilerin beklentilerin üzerinde gelmesinin
sterline değer kazandırdığı görüldü.

ABD’de ÜFE verileri ise beklentilerin altında kaldı.
ÜFE'nin detaylarına baktığımızda aylık bazda nihai mal
talebi %0.9 azalırken, nihai hizmet talebi ise %0.2 düşüş
gösterdi. Nihai mal talebinde benzin fiyatları %11.1 düşüş
kaydederken,hizmet talebinde makine ve araç
toptancılığı %1.3 azalması ÜFE'yi aşağı çeken unsur
olmuş. Michigan tüketici güveni beklentilerin oldukça
altında 50.8 puana gerilerken Haziran 2022’den bu yana
en düşük seviyeye geriledi. Ekonomiye olan güvenin
giderek azaldığını göstermekte. Michigan enflasyon
beklentisi ise %5.0’ten %6.7’ye sert yükseliş gösterdi.
ABD verileri sonrasında da dolar endeksinde değer
kayıpları hızlandı.

Teknik olarak baktığımızda doların zayıflaması ile parite
tekrar kanal içerisine girerken yükselişin hızlandığını
görüyoruz. Paritede 1.3047 desteğinin üzerinde alış
eğilimi devam edebilecekken, bu seviyenin altında tekrar
satışlar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 1.3127-1.3094-1.3047
DİRENÇLER: 1.3195-1.3260-1.330814 Nisan 2025
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Cuma günü ABD’de ÜFE aylık bazda % 0.4 azalırken, yıllık
bazda ÜFE ise %3,2'den %2.7'ye geriledi. Eylül 2024'ten beri
en düşük veri olarak kaydedildi. ABD'de çekirdek ÜFE aylık
bazda %-0.1 azalırken yıllık bazda çekirdek ÜFE'de %3.4'den
%3.3'e geriledi. Ancak geçen ay ki çekirdek ÜFE %3.5'e revize
edildi. Veri 2024 Eylül'den bu yana en düşük seviyeye geriledi.
Veriler beklentilerin altında kaldı. ÜFE’nin detaylarına
baktığımızda aylık bazda nihai mal talebi %0.9 azalırken, nihai
hizmet talebi ise %0.2 düşüş gösterdi. Michigan tüketici güveni
beklentilerin oldukça altında 50.8 puana gerilerken Haziran
2022’den bu yana en düşük seviyeye geriledi. Ekonomiye olan
güvenin giderek azaldığını göstermekte. Michigan enflasyon
beklentisi ise %5.0’ten %6.7’ye sert yükseliş gösterdi. Fed
üyelerinden New York Fed Başkanı John Williams bu sene
ekonomik büyümenin %1’in altına inebileceğini, enflasyonun
da %3,5-4,0 aralığına yükseleceğini öngörürken, faizler
konusunda bir süre Fed’in beklemede kalması gerektiğini
vurguladı. Williams göçün azalmasıyla birlikte iş gücünde
yavaşlama ve tarifelerin belirsiz etkileriyle işsizlik oranının da
%5’e yükseleceğini ifade etti. Minneapolis Fed Başkanı Neel
Kashkari, Trump yönetimi ile gümrük vergisi uygulayan ülkeler
arasında hızlı bir çözümün resesyon korkusunu hafifletmeye
yardımcı olacağını belirtti. Gelen veriler ve yapılan
açıklamaların ardından Cuma günü dolar endeksinde düşüş
devam ederken, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise yükselerek günü
%4.49’dan tamamladı.

Doların küresel bazda değer kaybına devam etmesinin
ardından ons altın fiyatlarındaki yükselişin devam ettiği
görüldü. Hareketlerin dolar endeksine paralel devam etmesini
bekliyoruz.

Teknik olarak baktığımızda altında RSI-FİYAT uyumsuzluğu
halen sürüyor. Bu yüzden temkinli olmayı sürdüreceğiz. Ons
altında 3215 desteğinin üzerinde kaldığımız sürece alış
baskısının devamı gelebilecekken, bu seviyenin altında tekrar
satışlar ön plana çıkabilir.

DESTEKLER: 3215-3195-3175
DİRENÇLER: 3245-3263-328814 Nisan 2025
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Trump’ın tarifeleri Çin hariç 90 gün ertelediği haberinin
ardından petrol fiyatlarında da yükseliş yaşandı.

ABD Enerji Bakanı Chris Wright yaptığı açıklamada
Trump'ın döneminde önceki 4 yılda gördüğümüzden daha
düşük ortalama enerji fiyatları göreceğimizi ifade etti.
Ham petrolün varil fiyatı 2017-2021 yılları arasında
ortalama 83 dolar civarında seyretti.

Bugün OPEC’in Nisan ayına ait toplantısı
gerçekleştirilecek. Küresel piyasalarda yaşanan gelişmeler
ışığında OPEC’in üretim konusunda bu yaşananlara nasıl
cevap vereceğini izleyeceğiz. Opec+ üyeleri son dönemde
üretim artışına gideceğini açıklamış ve bazı üye ülkelerin
üretimlerini artırması petrol fiyatlarının aşağı yönlü
baskılanmasına neden olmuştu.

Teknik olarak baktığımızda üçgeni aşağı kıran petrolde
satış baskısı arttı ancak satışların sertleşmediğini izliyoruz.
Yukarıda 65.28’i kırmadığımız sürece satış baskısının
devamı beklenebilecekken, bu seviyenin altında satışlar
hız kazanabilir.

DESTEKLER: 61.07-60.35-58.91

DİRENÇLER: 62.15-63.35-65.28

14 Nisan 2025
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Trump’ın tarifeleri 90 gün boyunca ertelemesinin
ardından borsalarda satışların hızı kesildi. ABD borsaları
Cuma günü ise haftayı pozitif tamamlamıştı. ABD’de
Cuma günü bankacılık sektöründe gelen bilançoların
pozitif olması yükselişin ana unsuru olmuştu.

ABD Başkanı Donald Trump, Truth Social'da yaptığı
açıklamada, yönetiminin gümrük tarifelerinin bir
parçası olarak yarı iletkenleri ve elektronik tedarik
zincirini incelediğini duyururken bu alanda henüz
muafiyetin olmadığını söyledi. Bu açıklamanın ardından
küresel borsaların haftaya sakin başladığını
söyleyebiliriz.

Fed üyelerinden New York Fed Başkanı John Williams
bu sene ekonomik büyümenin %1'in altına
inebileceğini, enflasyonun da %3,5-4,0 aralığına
yükseleceğini öngörürken, faizler konusunda bir süre
Fed’in beklemede kalması gerektiğini vurguladı.
Williams göçün azalmasıyla birlikte iş gücünde
yavaşlama ve tarifelerin belirsiz etkileriyle işsizlik
oranının da %5'e yükseleceğini ifade etti. Minneapolis
Fed Başkanı Neel Kashkari, Trump yönetimi ile gümrük
vergisi uygulayan ülkeler arasında hızlı bir çözümün
resesyon korkusunu hafifletmeye yardımcı olacağını
belirtti.

Teknik olarak baktığımızda kritik direnç bölgesi olan
19.438’i zorlayan endekste bu seviyenin kırılması
halinde yükseliş eğilimi devam edebilecekken, bu
seviyenin altında tekrar satışlar izlenebilir.

DESTEKLER: 18.915-19.710-18.550

DİRENÇLER: 19.185-19.438-19.710
14 Nisan 2025
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ABD borsaları Cuma günü ise haftayı pozitif
tamamlamıştı. ABD’de Cuma günü bankacılık
sektöründe gelen bilançoların pozitif olması
yükselişin ana unsuru olmuştu.

ABD Başkanı Donald Trump, Truth Social'da yaptığı
açıklamada, yönetiminin gümrük tarifelerinin bir
parçası olarak yarı iletkenleri ve elektronik tedarik
zincirini incelediğini duyururken bu alanda henüz
muafiyetin olmadığını söyledi. Bu açıklamanın
ardından küresel borsaların haftaya sakin
başladığını söyleyebiliriz.

Bu hafta küresel borsalarda yaşanacak gelişmelerle
birlikte Avrupa’da da bilanço sezonunun
başlamasıyla birlikte endekslerdeki hareketliliğin
tekrar artmasını bekliyoruz.

Teknik olarak baktığımızda endeks 21.700
seviyesinin altında satış eğilimine devam
edebilecekken, bu seviyenin üzerinde alımlar
güçlenebilir.

DESTEKLER: 20.803-20.588-20.322

DİRENÇLER: 21.026-21.286-21.536
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YASAL UYARI

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr
yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

DESTEK YATIRIM ARAŞTIRMA EKİBİ

Onur Altın

Araştırma Müdürü

oaltin@destekyatirim.com

Dilek Kalın

Araştırma Uzmanı

dkalin@destekyatirim.com
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